
1 
  

 

 

 

 

 

 
Бесплатно 

от 12 июля 2023 года № 19 (155) 

 

Газета «Деловой вестник 

Пугачевского муниципального района»  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

            от 11 июля 2023 года № 736 

 

 
О внесении изменения в постановление администрации  
Пугачевского муниципального района Саратовской области  
от 20 декабря 2021 года № 1436 
 

 
В соответствии с Уставом Пугачевского муниципального района администрация Пугачевского 

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 

20 декабря 2021 года № 1436 «Об учреждении Доски почета Пугачевского муниципального района Саратовской 
области «Дети района – будущее России»» следующее изменение: 

приложение № 2 изложить в редакции согласно приложению. 
2.Отделу информации, анализа и общественных отношений администрации Пугачевского 

муниципального района опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте 
администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет и в 
газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района». 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Глава Пугачевского 
муниципального района                                                                       А.В.Янин 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
  

 

 

 

 

 
Приложение к постановлению 
администрации Пугачевского  
муниципального района 
от 11 июля 2023 года № 736 
«Приложение № 2 к постановлению 
администрации Пугачевского  
муниципального района 
от 20 декабря 2021 года № 1436» 

 
Состав комиссии  

по рассмотрению предложений о занесении на Доску почета Пугачевского муниципального района 
Саратовской области  

«Дети района – будущее России» 
 

Сопина 
Наталья Александровна 

 

- заместитель главы администрации Пугачевского муниципального района 
Саратовской области по социальным вопросам, председатель комиссии;  
 

Маштакова 
Галина Владимировна 

- и.о. начальника управления образования администрации Пугачевского 
муниципального района Саратовской области, заместитель председателя 
комиссии;  
 

Шугурина 
Надежда Александровна 

- заместитель директора муниципального учреждения «Методический центр 
управления образования администрации Пугачевского муниципального 
района Саратовской области», секретарь комиссии. 
 

Члены комиссии: 
 

Ларионова 
Ирина Валерьевна 

- директор муниципального учреждения «Методический центр управления 
образования администрации Пугачевского муниципального района 
Саратовской области»; 
 

Маламуж 
Надежда Викторовна 

- консультант управления образования администрации Пугачевского 
муниципального района Саратовской области; 
 

Морозова  
Анна Владимировна 

- начальник управления культуры администрации Пугачевского 
муниципального района Саратовской области; 
 

Пешков 
Андрей Николаевич 

- начальник отдела молодежной политики, спорта и туризма администрации 
Пугачевского муниципального района Саратовской области. 
 

 
 


